
1 
 

 

 

 

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - 2ª CONVOCAÇÃO EM CONTINUAÇÃO 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL - PROCESSO Nº 1060363-58.2022.8.26.0100 

INCARE CLÍNICA DE TRANSIÇÃO LTDA, INCARE HOSPITALDE TRANSIÇÃO 

LTDA E WCG GESTÃO EM SAÚDE LTDA – GRUPO INCARE 

 

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de setembro de 2023, 

às 10h00min, a Administradora Judicial da Recuperação Judicial de INCARE 

CLÍNICA DE TRANSIÇÃO LTDA, INCARE HOSPITALDE TRANSIÇÃO LTDA E 

WCG GESTÃO EM SAÚDE LTDA – GRUPO INCARE, processo nº 1060363-

58.2022.8.26.0100, representada por Dr. Tiago Henriques Papaterra Limongi, 

OAB/SP nº 184.551, nomeada nos autos da Recuperação Judicial em trâmite perante 

a 01ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à 

Arbitragem da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Estado de São 

Paulo, deu início aos trabalhos da Assembleia Geral de Credores em segunda 

convocação em continuação, por meio exclusivamente virtual, via sistema de web 

conferência/chat virtual (plataforma Zoom Meetings), conforme instruções enviadas 

previamente por esta Administradora Judicial, via e-mail e anexadas junto ao site 

www.lasproconsultores.com.br, tudo nos termos do Edital publicado no DJE – Diário 

de Justiça Eletrônico. 

 

Os credores presentes e credenciados virtualmente 

assinaram digitalmente a lista de presença em anexo, que passa a ser parte integrante 

desta ata.  

 

O representante da Administradora Judicial indicou como 

secretária a Dra. Luara de Aquino Xavier Fernandes, Advogada, devidamente inscrita 

na OAB/SP nº 470.669. 

 

Na sequência, o representante da Administradora Judicial 

dispensou a verificação do quórum, por se tratar de assembleia em continuação e, 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE 
HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino 
Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

http://www.lasproconsultores.com.br/


2 
 

 

independe de quórum mínimo, declarando instalada a presente Assembleia. Pela 

mesma razão foi dispensada a leitura do edital de convocação.  

 

O representante da Administradora Judicial ressalvou que 

o credor Banco Itaú já estava habilitado para participação no conclave, mas em razão 

de força maior, foi necessária a alteração da procuradora inicialmente inscrita, com 

juntada de substabelecimento nos autos do processo recuperacional já dentro das 24 

horas que antecederam os trabalhos. Considerando, contudo, que o patrono 

substabelecido integra o mesmo escritório da advogada substituída, resolveu a 

Administradora Judicial pela admissão de sua participação, ressalvando que 

submeterá, de todo modo, a questão ao crivo do D. Juízo Recuperacional.  

 

Adiante, o representante da Administradora Judicial 

concedeu a palavra à representante das Recuperandas, Dra. Monique Helen 

Antonacci, OAB/SP nº 316.885 para exposição. 

 

Nesta oportunidade, Dra. Monique Helen, representante 

das Recuperandas, pontuou que o PRJ será colocado em votação está nos autos, 

acompanhado do aditivo protocolado no dia 18 de agosto de 2023. Havendo dúvidas, 

apresentou o assessor financeiro para saná-las, caso contrário, sugere a votação do 

plano de recuperação judicial. 

 

Após as explanações, o representante da Administradora 

Judicial passou a palavra aos credores para sanarem eventuais dúvidas ainda 

existentes através do sistema raise hand.  

 

O Dr. Bruno Sachs, representante de LUMIAR HEALTH 

BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA e outra, solicitou 

esclarecimentos sobre as cláusulas de credores fornecedores, principalmente com 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE 
HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino 
Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

relação a eventual obrigatoriedade de adesão e a previsão aberta relativa ao prazo de 

prestação de eventuais novos serviços contratados pelas recuperandas.   

 

O assessor financeiro das Recuperandas afirmou que o 

credor aderente terá o benefício de receber o seu crédito sem deságio em 60 meses, 

não havendo obrigatoriedade, contudo, para adesão à cláusula. Quanto aos prazos 

dos serviços, ressaltou que não há como defini-los no momento, posto que serão 

estabelecidos em negociações futuras individuais com cada credor. 

 

Sem mais questionamentos pelos Credores, passou-se à 

votação do Plano de Recuperação Judicial com seu respectivo aditivo (fls. 4556/4561). 

 

Após a votação, foram suspensos os trabalhos para 

contagem dos votos.  

  

Após a colheita de votos, reprovado o Plano de 

Recuperação Judicial cuja votação, em primeiro cenário se encerra da seguinte 

forma:100% (por credor e valor) na Classe I - Créditos Trabalhistas, 65,38% (por 

credor) e 73,13% (por valor) na Classe III - Créditos Quirografários  e 0% (por credor) 

na Classe IV - Créditos ME e EPP.  

 

Já em segundo cenário a votação finalizou em: 100% (por 

credor e valor) na Classe I - Créditos Trabalhistas, 65,38% (por credor) e 70,04% (por 

valor) na Classe III - Créditos Quirografários  e 0% (por credor) na Classe IV - Créditos 

ME e EPP.  

 

Foi consignado pelo representante da Administradora 

Judicial a impossibilidade de crawn down, vez que na Classe IV não há nenhum voto 

favorável à aprovação do plano apresentado. Assim, foi questionado aos credores a 

existência de dúvidas e caso contrário, informa que passaremos a votação do plano 

de credores.  

 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE 
HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino 
Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

A representante das Recuperandas solicitou a suspensão 

dos trabalhos assembleares por 15 minutos, enfatizando que as Recuperandas atuam 

com pacientes em transição, cujo serviço não é prestado por muitas instituições e é 

de extrema importância social. Isto posto e considerando a importância do serviço 

prestado também dos fornecedores da Classe IV, informam que com a suspensão dos 

trabalhos, irão negociar e apresentar uma adequação à forma de pagamento da 

Classe IV, objetivando a não rejeição do plano. 

 

O representante da Administradora Judicial consignou que 

a Lei não admite alteração das condições do plano após sua rejeição pelos credores, 

estando obrigado a iniciar votação sobre eventual interesse dos credores na 

apresentação de plano alternativo. Ressalvou, contudo, que o pedido de suspensão 

seria submetido à apreciação do Juízo. 

 

Passou-se, então, à votação do plano de credores.  

 

Antes do início da votação, o  patrono das Recuperandas, 

Dr. Kleber Bissolatti, ponderou que a decisão dos credores significaria a decretação 

da falência das empresas, o que deveria ser levado em consideração pelos credores.  

 

Após a apuração de votos, houve a aprovação da 

apresentação do plano de credores no prazo definido em Lei por 100% dos votantes. 

Questionou-se se, neste cenário,  as Recuperandas persistiram na ideia de suspensão 

dos trabalhos. 

 

As Recuperandas, através de seu procurador Kleber 

Bissolatti, consignou que a aprovação da apresentação de plano de credores afasta o 

decreto de falência, abrindo às Recuperandas nova possibilidade de negociação do 

plano de recuperação judicial com cada um dos credores. Aguardará, assim, o 

andamento das negociações.   

 

O Dr. Rodrigo Lang, representante legal das credoras ABC 

FIDIC, ABC Securitizadora, Andaluz FIDIC, Valorem FIDIC, Valorem Soluções 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE 
HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino 
Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

Financeiras, RDF FIDIC e UNIC FIDIC, afirmou que suas constituintes pretendem 

encabeçar a elaboração do plano de credores, convidando os demais a participar de 

sua elaboração. 

 

O Dr. Bruno Sachs consignou que seus constituintes, 

Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda e outra também tem o mesmo 

interesse. 

 

O representante da Administradora Judicial esclareceu que 

todas as ressalvas feitas no chat e por e-mail irão constar como anexos da ata. 

 

Na sequência, o representante da Administradora Judicial 

solicitou à Secretária a leitura desta ata, e após, foi aprovada por unanimidade dos 

presentes, seguindo assinada por quem de direito. 

 

São Paulo, 29 de setembro de 2023.  

 

__________________________________________ 

LASPRO CONSULTORES LTDA. 

Administradora Judicial 

     Tiago Henriques Papaterra Limongi 

 OAB/SP nº 184.551 

  

 

________________________________________________ 

Luara de Aquino Xavier Fernandes 

Secretária 

CPF: 447.887.498-07 

 

__________________________________________________ 

Advogado das Recuperandas 

Monique Helen Antonacci,  

OAB/SP nº 316.885 CPF: 351.973.758-25 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE 
HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino 
Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

________________________________________________________ 

Credor Classe I: KAREN BEATRIZ IMPELLIZIERI DE OLIVEIRA 

DRA. FERNANDA MENDES BONINI 

CPF: 282.373.358-21 

 

 

           _________________________________________________________ 

Credor Classe III: LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA e SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI DR. 

DR. BRUNO SACHS 

CPF: 357.227.088-01 

 

 

_______________________________________________________ 

Credor Classe III: GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS 

CREDITORIOS MULTICREDITO - CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS 

EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISSETORIAL MASTER 

DR. MATEUS MATIAS SANTOS 

CPF: 482.351.518-80 

 

 

_________________________________________ 

Credor Classe IV: SAÚDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI 

DR. STEPHAN CINCINATO BANDEIRA 

CPF: 281.260.628-27 

 

 

_____________________________________________________ 

Credor Classe IV: NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA 

DRA. DANIELA MAZURKIEWICZ DE ASSIS ABREU 

CPF: 483.228.208-52 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE 
HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino 
Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

GRUPO INCARE
Recuperação Judicial
Lista de Presença

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Representante/procurador  CPF representante 

SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe III ALBERTO FEITOSA OAB/SP nº 329.930
ELO NUTRICAO LTDA Classe III BRUNO ISHIKURA OAB/SP nº 403.652
LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe III BRUNO SACHS OAB/SP nº 333.202
SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI Classe III BRUNO SACHS 357.227.088-01
CARLOS DONIZETI MUFFATO Classe III CARLOS DONIZETI MUFFATO 055.908.498-61
ITAÚ UNIBANCO Classe III CARLOS PEDRO DA CRUZ GAMA OAB/SP nº 432.246
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe IV DANIELA MAZURKIEWICZ DE ASSIS ABREU OAB SP nº 480.373
KAREN BEATRIZ IMPELLIZIERI DE OLIVEIRA Classe I FERNANDA MENDES BONINI OAB/SP nº 186.671
NIVALDO ZAMPIERI Classe III FERNANDO PARISI ZAMPIERI OAB/SP nº 248.125
BANCO DAYCOVAL S.A. Classe III FLÁVIA LEME AMADEU OAB/SP nº 333.821
MARCOS SMITH ANGULO Classe III GEISEBEL DOS SANTOS RODRIGUES OAB/SP nº 252.856
AMICI SECURITIZADORA DE CREDITO S/A Classe III HERBERT MORAES DOS SANTOS JÚNIOR OAB/SP nº 427.763
PRO CLEAN HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA Classe III ITALO HENRIQUE MARTINS OAB/SP nº 448.569
PRO SECURITY SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Classe III ITALO HENRIQUE MARTINS OAB/SP nº 448.569
MARCELO CORDEIRO Classe III KEILA CAROLINE ALVES NASCIMENTO OAB/SP nº 425.700
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS EMPIRICA PEROLA IOSAN Classe III LUIZ AUGUSTO DAIER XAVIER RIBEIRO OAB/SP nº 469.311
CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISSETORIAL MASTER Classe III MATEUS MATIAS SANTOS OAB/SP nº 495.537
GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTICREDITO Classe III MATEUS MATIAS SANTOS OAB/SP nº 495.537
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CREDITO S/A. Classe III PAULO HENRIQUE PINTO JUNQUEIRA OAB/SP nº 320.463
ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III RODRIGO XAVIER LANG OAB/RS nº 106.948
ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITÓRIO Classe III RODRIGO XAVIER LANG OAB/RS nº 106.948
VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL Classe III RODRIGO XAVIER LANG OAB/RS nº 106.948
VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A. Classe III RODRIGO XAVIER LANG OAB/RS nº 106.948
ABC SECURITIZADORA S.A. Classe III RODRIGO XAVIER LANG OAB/RS nº 106.948
U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III RODRIGO XAVIER LANG OAB/RS nº 106.948
RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III RODRIGO XAVIER LANG OAB/RS nº 106.948
SAUDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI Classe IV STEPHAN CINCINATO BANDEIRA OAB/SP nº 273.005
DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . Classe III TATIANA MANENTE DE CARVALHO OAB/SP nº 424.707
PERFIL SECURITIZADORA S.A Classe III THIAGO FURLANI ESTEVES 368.198.058-61
DESCONTANET SECURITIZADORA S/A Classe III WAGNER LOPES CAPRIO OAB/SP nº 169.091 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS 
SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

 nº de  Crédito Total por 

Quadro Resumo - Quórum Credores Classe Credor Valor Credor Valor
120               2.092.694,80            1                    116.250,00             1                    116.250,00             

100,00% 100,00% 0,83% 5,56% 0,83% 5,56%

141               37.694.531,65          28                  18.079.737,56        27                  17.757.301,08        
100,00% 100,00% 19,86% 47,96% 19,15% 47,11%

105               3.145.057,82            3                    137.107,43             2                    127.363,73             
100,00% 100,00% 2,86% 4,36% 1,90% 4,05%

Total Geral de Credores 366               42.932.284,26          32                  18.333.094,99        30                  18.000.914,81        

100,00% 100,00% 8,74% 42,70% 8,20% 41,93%

Credores Classe IV (Micro/EPP)

 Habilitações  Quórum 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe III (Quirografários)

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS 
SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

Quadro Resumo - Votação Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor
1            116.250            -      -                  1          116.250            -         -                     1             116.250,00         

0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

27          17.757.301        1         32.964            26        17.724.337       9            4.761.750          17           12.962.587,44    
34,62% 26,87% 65,38% 73,13%

2            127.364            -      -                  2          127.364            2            127.364             -          -                      
100,00% 100,00% 0,00% 0,00%

Total Geral de Credores 30          18.000.914,81   1         32.963,60       29        17.967.951,21  11          4.889.113,77     18           13.078.837,44    

37,93% 27,21% 62,07% 72,79%

 Quórum por 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Votação 1 - Cenário 1 - Sem Liminares

Credores Classe III (Quirografários)

REGRA 2

 ( - ) Abstenções  Base para Votação  Desaprovação  Aprovação 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS 
SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

GRUPO INCARE
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Valor do crédito  Habilitação  Presença  Votação 1 

SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe III 11.158,00R$            S S S
ELO NUTRICAO LTDA Classe III 181.806,18R$          S S S
LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe III 4.337,40R$              S S N
SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI Classe III 1.234.177,26R$       S S N
CARLOS DONIZETI MUFFATO Classe III 712.881,36R$          S S N
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe IV 25.610,12R$            S S N
KAREN BEATRIZ IMPELLIZIERI DE OLIVEIRA Classe I 116.250,00R$          S S S
NIVALDO ZAMPIERI Classe III 32.963,60R$            S S A
MULTIPLO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS MULTISSETORIA Classe III 322.436,48R$          S
BANCO DAYCOVAL S.A. Classe III 925.711,30R$          S S S
MARCOS SMITH ANGULO Classe III 199.290,98R$          S S S
AMICI SECURITIZADORA DE CREDITO S/A Classe III 414.535,63R$          S S N
PRO CLEAN HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA Classe III 377.406,41R$          S S N
PRO SECURITY SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Classe III 178.736,45R$          S S N
ITAÚ UNIBANCO Classe III 1.534.590,55R$       S S S
MARCELO CORDEIRO Classe III 36.856,54R$            S S N
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS EMPIRICA PEROLA IOSAN Classe III 905.727,08R$          S S S
CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISSETORIAL MASTER Classe III 1.362.524,29R$       S S N
GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTICREDITO Classe III 1.886.292,95R$       S S S
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CREDITO S/A. Classe III 440.294,70R$          S S N
ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 819.803,15R$          S S S
ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITÓRIO Classe III 192.984,60R$          S S S
VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL Classe III 93.166,67R$            S S S
VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A. Classe III 1.204.460,23R$       S S S
ABC SECURITIZADORA S.A. Classe III 1.402.581,26R$       S S S
U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.216.423,87R$       S S S
RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.548.397,67R$       S S S
SAUDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI Classe IV 101.753,61R$          S S N
DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . Classe III 13.122,87R$            S S S
FARTEX HOSPITALAR LTDA Classe IV 9.743,70R$              S
PERFIL SECURITIZADORA S.A Classe III 488.136,08R$          S S S
DESCONTANET SECURITIZADORA S/A Classe III 338.934,00R$          S S S

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS 
SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

 nº de  Crédito Total por 

Quadro Resumo - Quórum Credores Classe Credor Valor Credor Valor
120               2.092.694,80            1                    116.250,00             1                    116.250,00             

100,00% 100,00% 0,83% 5,56% 0,83% 5,56%

141               38.476.626,23          28                  18.861.832,14        27                  18.539.395,66        
100,00% 100,00% 19,86% 49,02% 19,15% 48,18%

105               3.145.057,82            3                    137.107,43             2                    127.363,73             
100,00% 100,00% 2,86% 4,36% 1,90% 4,05%

Total Geral de Credores 366               43.714.378,84          32                  19.115.189,57        30                  18.783.009,39        

100,00% 100,00% 8,74% 43,73% 8,20% 42,97%

Credores Classe IV (Micro/EPP)

 Habilitações  Quórum 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe III (Quirografários)

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS 
SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

Quadro Resumo - Votação Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor
1            116.250            -      -                  1          116.250            -         -                     1             116.250,00         

0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

27          18.539.396        1         32.964            26        18.506.432       9            5.543.845          17           12.962.587,44    
34,62% 29,96% 65,38% 70,04%

2            127.364            -      -                  2          127.364            2            127.364             -          -                      
100,00% 100,00% 0,00% 0,00%

Total Geral de Credores 30          18.783.009,39   1         32.963,60       29        18.750.045,79  11          5.671.208,35     18           13.078.837,44    

37,93% 30,25% 62,07% 69,75%

 Quórum por 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Votação 1 - Cenário 2 - Com Liminares

Credores Classe III (Quirografários)

REGRA 2

 ( - ) Abstenções  Base para Votação  Desaprovação  Aprovação 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS 
SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

GRUPO INCARE
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Valor do crédito  Habilitação  Presença  Votação 1 

SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe III 11.158,00R$            S S S
ELO NUTRICAO LTDA Classe III 181.806,18R$          S S S
LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe III 11.089,28R$            S S N
SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI Classe III 2.009.519,96R$       S S N
CARLOS DONIZETI MUFFATO Classe III 712.881,36R$          S S N
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe IV 25.610,12R$            S S N
KAREN BEATRIZ IMPELLIZIERI DE OLIVEIRA Classe I 116.250,00R$          S S S
NIVALDO ZAMPIERI Classe III 32.963,60R$            S S A
MULTIPLO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS MULTISSETORIA Classe III 322.436,48R$          S
BANCO DAYCOVAL S.A. Classe III 925.711,30R$          S S S
MARCOS SMITH ANGULO Classe III 199.290,98R$          S S S
AMICI SECURITIZADORA DE CREDITO S/A Classe III 414.535,63R$          S S N
PRO CLEAN HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA Classe III 377.406,41R$          S S N
PRO SECURITY SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Classe III 178.736,45R$          S S N
ITAÚ UNIBANCO Classe III 1.534.590,55R$       S S S
MARCELO CORDEIRO Classe III 36.856,54R$            S S N
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS EMPIRICA PEROLA IOSAN Classe III 905.727,08R$          S S S
CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISSETORIAL MASTER Classe III 1.362.524,29R$       S S N
GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTICREDITO Classe III 1.886.292,95R$       S S S
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CREDITO S/A. Classe III 440.294,70R$          S S N
ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 819.803,15R$          S S S
ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITÓRIO Classe III 192.984,60R$          S S S
VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL Classe III 93.166,67R$            S S S
VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A. Classe III 1.204.460,23R$       S S S
ABC SECURITIZADORA S.A. Classe III 1.402.581,26R$       S S S
U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.216.423,87R$       S S S
RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.548.397,67R$       S S S
SAUDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI Classe IV 101.753,61R$          S S N
DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . Classe III 13.122,87R$            S S S
FARTEX HOSPITALAR LTDA Classe IV 9.743,70R$              S
PERFIL SECURITIZADORA S.A Classe III 488.136,08R$          S S S
DESCONTANET SECURITIZADORA S/A Classe III 338.934,00R$          S S S

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS 
SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

GRUPO INCARE
Relação Geral de Credores Sujeitos à Recuperação Judicial

Quadro Resumo - Votação Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor Credor Valor
1            116.250            -      -                  1          116.250            -         -                     1             116.250,00         

0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

27          17.757.301        -      -                  27        17.757.301       -         -                     27           17.757.301,08    
0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

2            127.364            -      -                  2          127.364            -         -                     2             127.363,73         
0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

Total Geral de Credores 30          18.000.914,81   -      -                  30        18.000.914,81  -         -                     30           18.000.914,81    

0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

 Quórum por 

Credores Classe I (Trabalhistas)

Credores Classe IV (Micro/EPP)

Votação 2 - Plano de Credores

Credores Classe III (Quirografários)

REGRA 2

 ( - ) Abstenções  Base para Votação  Desaprovação  Aprovação 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS 
SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

GRUPO INCARE
Recuperação Judicial

Relação Geral de Credores
 Classificação do 

Crédito 
 Valor do crédito  Habilitação  Presença 

 Votação Plano 
de Credor 

SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Classe III 11.158,00R$            S S S
ELO NUTRICAO LTDA Classe III 181.806,18R$          S S S
LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe III 4.337,40R$              S S S
SANTA CATARINA OXIGENIO E GASES EIRELI Classe III 1.234.177,26R$       S S S
CARLOS DONIZETI MUFFATO Classe III 712.881,36R$          S S S
NOVA ERA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA Classe IV 25.610,12R$            S S S
KAREN BEATRIZ IMPELLIZIERI DE OLIVEIRA Classe I 116.250,00R$          S S S
NIVALDO ZAMPIERI Classe III 32.963,60R$            S S S
MULTIPLO FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS MULTISSETORIA Classe III 322.436,48R$          S
BANCO DAYCOVAL S.A. Classe III 925.711,30R$          S S S
MARCOS SMITH ANGULO Classe III 199.290,98R$          S S S
AMICI SECURITIZADORA DE CREDITO S/A Classe III 414.535,63R$          S S S
PRO CLEAN HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA Classe III 377.406,41R$          S S S
PRO SECURITY SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Classe III 178.736,45R$          S S S
ITAÚ UNIBANCO Classe III 1.534.590,55R$       S S S
MARCELO CORDEIRO Classe III 36.856,54R$            S S S
FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS EMPIRICA PEROLA IOSAN Classe III 905.727,08R$          S S S
CREDIT BRASIL FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISSETORIAL MASTER Classe III 1.362.524,29R$       S S S
GFM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTICREDITO Classe III 1.886.292,95R$       S S S
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CREDITO S/A. Classe III 440.294,70R$          S S S
ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 819.803,15R$          S S S
ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITO CREDITÓRIO Classe III 192.984,60R$          S S S
VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS MULTISETORIAL Classe III 93.166,67R$            S S S
VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A. Classe III 1.204.460,23R$       S S S
ABC SECURITIZADORA S.A. Classe III 1.402.581,26R$       S S S
U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.216.423,87R$       S S S
RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS Classe III 1.548.397,67R$       S S S
SAUDE E VIDA ENFERMAGEM EIRELI Classe IV 101.753,61R$          S S S
DIAGNOSTICOS DA AMERICA S.A . Classe III 13.122,87R$            S S S
FARTEX HOSPITALAR LTDA Classe IV 9.743,70R$              S
PERFIL SECURITIZADORA S.A Classe III 488.136,08R$          S S S
DESCONTANET SECURITIZADORA S/A Classe III 338.934,00R$          S S S

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS 
SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

 10:19:46  From  C3_DIVERSOS_RODRIGO LANG : ABC FUNDO DE INVESTIMENTO EM 
DIREITOS CREDITORIOS, ABC SECURITIZADORA S.A., ANDALUZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM 
DIREITO CREDITÓRIOS, VALOREM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS 
MULTISETORIAL, VALOREM SOLUCOES FINANCEIRAS S.A., RDF - FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITORIOS e U.NIC FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS 
favoráveis com interesse em aderir à classe de credor parceiro. A ressalva será 
encaminhada por e-mail.

 10:21:58  From  C3_DIVERSOS_BRUNO SACHS : As credoras (i)Lumiar Health 
Builders Equipamentos Hospitalares Ltda. e (ii) Santa Catarina Oxigênio e Gases 
Ltda., resguardam o direito da opção "credores fomentadores" no prazo assinalado
na "cláusula 4.4"  do aditivo ao plano de recuperação judicial.

 10:22:36  From  C3_BANCO DAYCOVAL_FLAVIA LEME : O Daycoval irá encaminhar
a ressalva de voto por e-mail.

 10:28:48  From  C3_CARLOS DONIZETI : Quais unidades estão abertas DO 
GRUPO INCARE? , PELO QUE EU SEI A UNIDADE BUTANTÃ, VILA MADALENA E JANDIRA ESTÃO
FECHADAS

 10:39:22  From  C3_PERFIL_THIAGO FURLANI : Perfil Securitizadora - há 
interesse em se tornar credor parceiro

 10:39:54  From  iPhone  : Bom dia
 10:40:02  From  iPhone  : Não consigo escutar o áudio
 10:40:17  From  iPhone  : Mas votamos a favor para recebimento do saldo 

devedor
 10:46:24  From  iPhone  : Bom dia
 10:46:47  From  iPhone  : Para a empresa Fartex votamos a favor
 10:48:20  From  AJ_LASPRO_BRUNA : Doutor, Bom dia. O credrenciamento se 

deu das 09 às 10 e a votação do plano e de apresentação de plano pelos credores 
já foi realizada

 10:48:47  From  AJ_LASPRO_BRUNA : A Fartex não se credenciou no horário, 
portanto, não há como colher o voto.

 10:49:13  From  AJ_LASPRO_BRUNA : O Dr. pode acompanhar a AGC como 
ouvinte, apenas.

 11:06:26  From  C3_CARLOS DONIZETI : tem uma data para isso acontecer?
 11:07:15  From  C4_SAUDE E VIDA_STEPHAN BANDEIRA : Dr. Rodrigo Lang pode 

passar seu contato?
 11:07:35  From  C4_SAUDE E VIDA_STEPHAN BANDEIRA : Ou constar o contato 

na ata.
 11:08:23  From  C3_AMICI_HERBERT MORAES DOS SANTOS JUNIOR : Seria 

interessante que o contato do Dr. Rodrigo constasse na ata para que outros 
credores interessados em contribuir com o plano alternativo pudessem fazê-lo.

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE 
HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino 
Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

Luara de Aquino Xavier Fernandes

De: Paulo Junqueira | Junqueira Jr <paulo@junqueirajr.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 29 de setembro de 2023 10:17
Para: Bruna Bonesso; grupoincare; Contato
Cc: 'Marcus'; 'Octavio Junqueira'; larissa@junqueirajr.com.br; 

ana@junqueirajr.com.br; 'Lilian'; nadiny@junqueirajr.com.br; 
manuela@junqueirajr.com.br

Assunto: Ressalvas em AGC Virtual - RJ n. 1060363-58.2022.8.26.0100 - Devedor: Grupo 
Incare - Credor: AJR Financial Securitizadora de Crédito S/A

Prezados,  
 
AJR FINANCIAL SECURITIZADORA DE CRÉDITO S/A., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF 
n. 29.473.776/0001-00, sediada na Rua Doutor Ramos de Azevedo, 159, Salas 101/116, Guarulhos/SP – CEP: 
07012-020, por seus advogados e procuradores, vêm a presença deste Ilmo. Administrador Judicial, 
apresentar suas ressalvas e discordâncias de não sujeição ao PRJ: 
 
Ainda que com voto CONTRA o PRJ colocado em votação, impõe-se ainda as ressalvas abaixo. 
 
A credora discorda, não aceita e rechaça, assim não se sujeitando, a nenhuma das cláusulas do PRJ que 
liberem ou excluam as garantias reais, fidejussórias, pessoais e liberação de bens e direitos penhorados em 
ações executivas que afrontam o direito constitucional de ação dos credores, bem como suprime 
indevidamente as garantias vinculadas aos créditos sujeitos à recuperação judicial, ao arrepio das normas 
insculpidas nos ar  gos 59 e 49, §§ 1º e 2º, da LRF.  
 
A credora discorda de qualquer alteração, novação, renúncia, desistência e/ou liberação de quaisquer de 
seus direitos relacionados a créditos devidos contra quaisquer coobrigados (ainda que em recuperação 
judicial) e às garantias que possui, independentemente da sua natureza, ressalvando e resguardando a 
conservação dos direitos e privilégios contra os respectivos coobrigados e garantidores, bem como o seu 
livre exercício, judicial ou extrajudicialmente, em qualquer jurisdição, especialmente a manutenção dos 
bens e direitos já penhorados no curso da sua ação executiva. 
 
Não concorda com qualquer efeito similar ou derivado da intenção de novação forçada da dívida, ou a 
extinção do direito de ação da credora e clausulas que sujeitem a extinção de ações de execução em curso 
ou não. 
 
Também, discorda do deságio indicado e a forma alongada de pagamento e qualquer forma de desconto de 
pontualidade. 
 
Pedimos, gentilmente, de confirmar o recebimento. 
 
At.te. 
 
 

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE 
HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino 
Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE 
HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino 
Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

Av. Paulista, 1.793 – Bela Vista – São Paulo – SP – CEP 01311-200 

(11) 3138-0500 

Página 1 de 1 

São Paulo, 29 de setembro de 2023. 
 
Aos cuidados de  

Ilustre Administrador Judicial  

AJ LASPRO CONSULTORES LTDA 

 

Dr. Dr. Oreste Nestor de Souza Laspro, OAB/SP 98.628 

C/C 

GRUPO INCARE 

Att. Representantes Legais 

 

Ref.: Ressalva de voto - credor Banco Daycoval 

Assembleia Geral de Credores 29.09.2023 

 

Servimo-nos da presente para encaminhar-lhe a ressalva de voto do Banco 

Daycoval, para que seja incluída na ata da Assembleia Geral de Credores do GRUPO 

INCARE. (autos nº 1060363-58.2022.8.26.0100), designada para 29.09.2023. 

 

O voto proferido pelo Banco Daycoval S/A NÃO implica em renúncia de suas 

garantias, tampouco implica em concordância com a novação do crédito em face dos avais e 

coobrigados, e NÃO configura desistência/extinção/suspensão de impugnação de crédito e/ou 

de execuções ajuizadas em face dos avais e coobrigados, permanecendo o direito do credor 

de cobrar a dívida em face destes, abatendo-se os valores eventualmente pagos pela 

Recuperanda. 

 

Sendo o que se reserva para o momento, aproveitando o ensejo para renovar 

nossos protestos de elevada estima e consideração. 

 

Cordialmente, 

 

 

 

BANCO DAYCOVAL S/A 

SANDRA KHAFIF 
DAYAN:2271628
6876

Assinado de forma digital 
por SANDRA KHAFIF 
DAYAN:22716286876 
Dados: 2023.09.29 10:16:24 
-03'00'

Este documento foi assinado eletronicamente por FERNANDA MENDES BONINI, Daniela Mazurkiewicz De Assis Abreu, MONIQUE 
HELEN ANTONACCI, Bruno Sachs, MATEUS MATIAS SANTOS, TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI, Luara De Aquino 
Xavier Fernandes e STEPHAN CINCINATO BANDEIRA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1E67-0C42-62A3-3B71.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as 

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/1E67-0C42-62A3-3B71 ou vá 

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: 1E67-0C42-62A3-3B71

Hash do Documento 

9FDF8B9A2B2008BC1F4AB977F85F599A02F7BFB4C5A275E45873A784AB80DC2C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 02/10/2023 é(são) :

FERNANDA MENDES BONINI - 282.373.358-21 em 02/10/2023 13:06 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: fernandabonini@thomaslaw.com.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Mon Oct 02 2023 13:06:45 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.5582228 Longitude: -46.6602341 Accuracy: 29.674 

IP 187.35.147.188

Hash Evidências: 
 F4A3F87496C282997B8991B9B8895C10647FA58B8B1BFA7DBEF380C5AA28751E

DANIELA MAZURKIEWICZ DE ASSIS ABREU - 483.228.208-52 em 30/09/2023 08:41 UTC-

03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: danielam.advogada@gmail.com

 

Evidências 

 

Client Timestamp Sat Sep 30 2023 08:41:12 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.55758663269091 Longitude: -46.54811890800162 Accuracy: 

6.348549325237644 

IP 189.40.89.204

Hash Evidências: 
 624DE7AA6D4B3409FEC1C75F2CE3E8BFE9DF89F8D98072244B34A24E45CF9B77

MONIQUE HELEN ANTONACCI - 351.973.758-25 em 29/09/2023 14:54 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: monique@bissolatti.adv.br



 

Evidências 

 

Client Timestamp Fri Sep 29 2023 14:54:12 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 177.26.249.235

Hash Evidências: 
 973F8C1280E8B295563D67D418F9B94E89DB0B56F6786EE465E0A6641D10A290

BRUNO SACHS - 357.227.088-01 em 29/09/2023 14:44 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: bruno.sachs@lcsc.com.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Fri Sep 29 2023 14:44:02 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.595749 Longitude: -46.679052 Accuracy: 97 

IP 201.48.12.137

Hash Evidências: 
 80F684C0951E35A03AF60AA856BDF1B9E3DAF8E1E9F41BB3041CC706EF36B697

MATEUS MATIAS SANTOS - 482.351.518-80 em 29/09/2023 14:14 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: mateus@fortes.adv.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Fri Sep 29 2023 14:13:17 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.606077 Longitude: -46.653495 Accuracy: 111 

IP 201.6.235.230

Hash Evidências: 
 F34D0DCA3A1F218DAE63FB5488AD9CE9A71E16BA4783FEA975E0300731F1E6C8

TIAGO HENRIQUES PAPATERRA LIMONGI - 306.512.108-52 em 29/09/2023 14:10 UTC-

03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: rj1@laspro.com.br

 

Evidências 

 

Client Timestamp Fri Sep 29 2023 14:10:41 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -23.5506 Longitude: -46.6333 Accuracy: 18318 

IP 191.9.118.154

Hash Evidências: 
 B9D29DC594E9BAF844655ADEB114FB76E6059C465008E1D0B7236529DC1C65B6



LUARA DE AQUINO XAVIER FERNANDES - 447.887.498-07 em 29/09/2023 14:09 UTC-

03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: luarafernandes64@gmail.com

 

Evidências 

 

Client Timestamp Fri Sep 29 2023 14:09:30 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 191.56.148.123

Hash Evidências: 
 4A1B39800F55E807DC95CF4461EFAB4ABFCCFB77E232358B576B286AA5296CFF

STEPHAN CINCINATO BANDEIRA - 281.260.628-27 em 29/09/2023 14:09 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Por email: stp_berndt@hotmail.com

 

Evidências 

 

Client Timestamp Fri Sep 29 2023 14:09:08 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 177.26.252.70

Hash Evidências: 
 75BCEC519081C13BE2EF7E023E764E4755244C9FE6A4F25FE8358BF399517596


